新北市政府簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 2 頁

列印日期：113/03/25 14:56

1130545447 消防局

火災預防科 古浩翔

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關本科提案「何種宣導方式會讓您意識到用火用電的重要性？」公民參與網路
投票案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

火災預防科 火災預防
科

古浩翔

113/03/21 09:36

隊員 113/03/21 09:35

陳立偉

113/03/21 10:43

股長 113/03/21 10:08

黃憲加

113/03/21 12:37

秘書 113/03/21 11:45

林登港

113/03/21 13:45

科長 113/03/21 13:37

資通管考科 資通管考
科

林延叡

113/03/21 17:08

技士 113/03/21 16:57

李璘昱

113/03/22 13:53

技正 113/03/22 13:36

林延叡 擬：請於簽准後將申請表函發資
訊中心申請，並副知本科。 113/03/22 13:59

技士 113/03/22 13:58

李璘昱

113/03/22 14:01

技正 113/03/22 14:01

鄭有倫

113/03/22 14:27

科長 113/03/22 14:10

林延叡

113/03/22 14:38

技士 113/03/22 14:37

消防宣導科 消防宣導
科

林俊榮 擬：屆時請填具新北消防發爾麵
張貼文章申請表(於消防資訊系
統-檔案下載區-消防宣導
科)，將協助露出內容。

113/03/21 14:03

科員 113/03/21 14:03

李金城

113/03/21 14:11

科長 113/03/21 14:10

新北市政府簽辦歷程表

頁    次：第 2 頁 / 共 2 頁

列印日期：113/03/25 14:56

1130545447 消防局

火災預防科 古浩翔

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關本科提案「何種宣導方式會讓您意識到用火用電的重要性？」公民參與網路
投票案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

消防宣導科 消防宣導
科

林俊榮

113/03/21 15:30

科員 113/03/21 15:30

火災預防科 火災預防
科

古浩翔

113/03/22 16:06

隊員 113/03/22 16:05

林登港

113/03/22 18:30

科長 113/03/22 18:23

局本部 局本部 陳勝照

113/03/25 10:03

專門委員 113/03/25 10:01

消防局主
任秘書室

張易鴻

113/03/25 12:06

主任秘書 113/03/25 10:07

消防局副
局長室

陳國忠 如擬

113/03/25 13:40

副局長 113/03/25 13:40

火災預防科 火災預防
科

古浩翔

113/03/25 14:36

隊員 113/03/25 14:35